І етап Всеукраїнської дитячо-юнацької

військово-патріотичної гри  «Сокіл»(«Джура»)  2024/2025 н.р.

  м. Чернівці
02  жовтня 2024  р.
ЗВЕДЕНИЙ протокол 

Творчо-мистецьке представлення рою «ВАТРА» 

	№
	Навчальний заклад
	Рій
	Суддя 1
	Суддя 2
	Суддя 3
	Сума балів
	Місце

	
	Коровійський  ліцей
	Левенята ЗСУ
	110
	110
	110
	330
	1

	
	Гімназія № 16
	Нащадки Черна
	110
	99
	85
	294
	1


Головний суддя

  Віталій Меельничук 




Головний секретар           Ніна Бічер
